Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„ВиК - Стенето” ЕООД, гр. Троян е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 820146942, със седалище и адрес на управление: гр. Троян - 5600, ул. 

„Христо Ботев”  № 213. Дружеството е с уставен капитал в размер на 7 130 000 (седем милиона 

сто и тридесет хиляди) лева и едноличен собственик на капитала – Община Троян.  

Дружеството се управлява и представлява от управителя Тонимир Стойчев Гечев. 

Предметът му на дейност е: хидроложки и инвестиционни проучвания и проектиране на ВиК 

мрежи и съоръжения на територията на община Троян, строителство и услуги на организации,